
 
 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri       Drejtoria  Rajonale  e  OSSH sha Gjirokaster  

Adresa        Rruga “18 Shtatori”, Pallati 6 kate,Perballe Gjykates,Gjirokaster 

Tel/Faks     00355698591855 

E-mail        eneida.koko@ossh.al  

Ueb-faqe    www.oshee.al 

  

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur / Mallra  

3. Numri i referencës së procedurës  REF-91065-12-14-2023 

4. Objekti i kontratës : “ Blerje Pajisje Mbrojtese Sigurimi Teknik” 

5. Fondi limit: 39.671.263( tridhjet e nente milion e gjashteqind e shtatedhjete e nje mije e dyqind e 

gjashtedhjete e tre)Lekë pa TVSH. 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 45 (dyzete e pese) dite 

 nga lidhja e kontratës 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: (d/m/v)   Data  04/01/2024 Ora: 10:00 
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